
    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 
 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 3/25 
04.03.2025 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на 

општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 

3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за проширување на средства на Буџет на  општина 

Неготино за 2025 година 
 

 
 

 
 
Се  објавува Одлука за проширување на средства на Буџет на  општина Неготино за 2025 
година, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 28.02.2025 
година.   
 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 429/1                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

                          
Потпрограма 

Потставка  

САМОФИНАН. ДОТАЦИИ ДОНАЦИИИ КРЕДИТИ 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за Локална самоуправа („ Службен весник на 
РМ “ бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ бр.202/24 )и член 34 од Законот за Буџети („ Службен 
весник на РМ “ бр.64/05,4/08,103/08,156/09 95/10,180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и Службен 
весник на РСМ бр.244/19, 53/21, 77/21 , 151/21, 173/22, 170/24) Советот на Општина Неготино 
на 54та седница одржана на 28.02.2025 година ја донесе следната 

 
                                                                             

                        О Д Л У К А 

      За проширување на средствaта на Буџетот на Општина Неготинo за 2025 

година  

 

                                                          Член 1 

Со оваа одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина 

Неготино за 2025 година на следниот начин:  

 

 

Се зголемуваат приходите на следните потставки: 
 

742113 Приходи од Светска банка 0 0 580.435 0 

 0 0 580.435 0 

 

и се распоредуваат на следните расходни потставки: 

N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 

 

423610 Наставно-образовни помагала 0 0 144.880 0 

425990 Други договорни услуги 0 0 435.555 0 

 0 0 580.435 0 

 

 

 

 

 

 
 
бр.08-331/4                                                               Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на 
Буџетот на општина Неготино за периодот 01.01.2024- 31.12.2024 година 

 
 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
општина Неготино за периодот 01.01.2024- 31.12.2024 година, што Советот на Oпштина 
Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 28.02.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 429/2                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7  од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на 

РМ “ бр. 5/02 и ,,Сл.весник на РСМ “ бр.202/24 ), и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

Општина Неготино  (,, Сл.гласник на општина Неготино,, бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 , 13/20 и 

3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 28.02.2025 година го донесе 

следниот 

      

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Неготино за 

периодот 01.01.2024- 31.12.2024 година 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Неготино го  усвои  Кварталниот извештај за извршување на Буџетот 

на општина Неготино за периодот 01.01.2024- 31.12.2024 година. 

                                    

   Член 2  

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен гласник на 

Општина Неготино “.  

 

 

 
 
бр.08-331/5                                                             Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за потрошeните средства од 
тековна резерва и постојана резерва од Буџетот на Општина Неготино 

 
 

 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Извештајот за потрошeните средства од тековна 
резерва и постојана резерва од Буџетот на Општина Неготино , што Советот на Oпштина 
Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 28.02.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 429/3                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за  локална самоуправа  (,,Сл.весник на 

РМ ,, бр.5/02 и Сл.весник на РСМ ,, бр.202/24) и член  79 став 1 точка 50 од Статутот на општина 

Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, бр.3/06, 2/11 , 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Советот на општина неготино на седницата одржана на ден 28.02.2025 година го донесе 

следниот   

 

      З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за потрошени средства од тековна резерва и постојана 

резерва од Буџетот на Општина Неготино 

 

 

 

Член 1 

 Се  усвојува Извештајoт за потрошени средства од тековна резерва и постојана резерва 

од Буџетот на Општина Неготино на градоначалникот на општина Неготино.  

  

    

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на Општина 

Неготино “.  

 
 
бр.08-331/6                                                             Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за  именување на член во Заедничката комисија за 
меѓуопштинска соработка помеѓу општините од Повардарскиот регион 

 
 

 
 

 
 

Се  објавува Решение за  именување на член во Заедничката комисија за меѓуопштинска 
соработка помеѓу општините од Повардарскиот регион, што Советот на Oпштина Неготино 
ја усвои на седницата одржана на ден 28.02.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 429/4                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 14 и член  50 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (’’Сл.весник 

на РМ“ бр.05/02) а во врска со член 8 став 1 од Законот за меѓуопштинска соработка  („Сл. 

Весник на РМ“ бр.79/09) и член 79  точка 50 од Статутот на Општина Неготино („Сл. Гласник на 

општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22  ),  Советот на Општина 

Неготино  на седницата одржана на ден 28.02.2025 година го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За именување на член во заедничката комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу 

општините од Повардарскиот регион 

 

Член 1 

За член на заедничката Комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу општините од 

Повардарскиот регион од општина Неготино се именува: 

- Марија Нацева – секретар на општина Неготино 

 

Член 2 

Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на општина 

Неготино “.  

 

 

бр.08-331/7                                                             Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за Измена на годишниот план за вработување за 2025 година 
на ЈП „ Комуналец “ Неготино 

 
 

 
 

 
 

Се  објавува Решение за Измена на годишниот план за вработување за 2025 година на ЈП „ 
Комуналец “ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на 
ден 28.02.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 429/5                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 20 а и член 20 б став 1 алинеа 3 од Законот за вработените во јавниот 
сектор ( „Службен весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
РСМ “ бр. 143/19 и 14/20)  и член 79 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, 
Сл.гласник на Општина Неготино “  бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на 
Општина Неготино на седницата одржана на ден 28.02.2025 година го донесе следното  

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Измена на годишниот план за вработување за 2025 година на ЈП 

„ Комуналец “ Неготино 

 

 

Член 1 

 СЕ ДАВА согласност на Измена на годишниот план за вработување за 2025 година на 

ЈП „ Комуналец “ Неготино со бр.04-137/1 од 21.02.2025 година. 

 

 

 

Член  2 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

Општина Неготино“ .  

 

 

бр.08-331/8                                                             Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за вработување на 
ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2026 година 

 
 

 
 

 
 

Се  објавува Решение за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „ 
Страшо Пинџур “ Неготино за 2026 година, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 
седницата одржана на ден 28.02.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 429/6                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

Врз основа на член 20 а и член 20-б став 1  алинеа 3  од Законот за вработените во 

јавниот сектор („ Службен весник на РМ “ бр.27/14, 199/14 , 27/16 , 198/18 и „ Службен весник на 

РСМ бр. 143/19 и 14/20) и член  79 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, 

Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 ,13/20 И 3/22 ), Советот на 

Општина Неготино на седницата одржана на ден 28.02.2025  година го донесе следното 

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година на ООУ „ 

Страшо Пинџур “ Неготино 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година на ООУ „ Страшо 

Пинџур “  Неготино со бр.01-67/1 од 04.02.2025 година. 

 

Член 2 

 Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “ .  

 

бр.08-331/9                                                             Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 

                       Роза Јаневска с.р 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 



    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Мислење Програмата за изведување на екскурзии за учениците од од 
III, VI и IX во ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино во учебната 2024/2025 година 

 
 

 
 
 

 
 

Се  објавува Мислење Програмата за изведување на екскурзии за учениците од од III, VI и 
IX во ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино во учебната 2024/2025 година , што Советот на 
Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 28.02.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 429/7                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („ Сл.весник на 

РМ “  бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ “  бр. 202/24) ,член  79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Неготино („ Сл. гласник на општина Неготино “  бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 

3/22) и член 7 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите 

вонучилишни активности на учениците од основните училишта  донесен од Министерот за 

образование и наука, Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 28.02.2025  

година го донесе следното 

 

М И С Л Е Њ Е 

по Програмата за изведување на екскурзии за учениците од од III, VI и IX во ООУ „ 

Страшо Пинџур “ Неготино во учебната 2024/2025 година 

 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино дава позитивно мислење во однос на Програмата за 

изведување на екскурзии за учениците од III, VI и IX во ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино 

во учебната 2024/2025 година со бр. 08-70/1 од 05.02.2025 година. 

 

 

          Член 2 

Ова Мислење влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на Општина 

Неготино “.  

 

бр.08-331/10                                                             Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 

                       Роза Јаневска с.р 

 

 

 

 

 

 



    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен наративен извештај за работа на 
ОУ „ Музеј на град Неготино“ Неготино за 2024 година 

 
 

 
 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишен наративен извештај за работа на ОУ „ 
Музеј на град Неготино“ Неготино за 2024 година , што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 28.02.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 429/8                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на 

РМ “ бр. 5/02) и член 79 став 1 точка  33 од Статутот на општина Неготино („ Сл. гласник на 

општина Неготино “ бр .3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден 28.02.2025 година го усвои следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен наративен извештај за работа на ОУ „ Музеј на град Неготино“ 

Неготино за 2024 година 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино  го  усвои Годишениот наративен извештај за работа на 

ОУ „ Музеј на град Неготино“ Неготино за 2024 година со бр.01-23/1 од 29.01.2025 година. 

 

 

Член 2 

   Овој Заклучок во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на општина 

Неготино “ .  

 

 

бр.08-331/11                                                             Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 

                       Роза Јаневска с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за именување на член на Училишниот одбор на ООМУ „ 
Владимир Арсовски “ Неготино 

 
 

 
 
 

 
 

Се  објавува Решение за именување на член на Училишниот одбор на ООМУ „ Владимир 
Арсовски “ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на 
ден 28.02.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 429/9                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа ( „Сл.весник на 

РМ“  бр. 5/02 и „Сл.весник на РСМ“  бр. 202/24  ), член  106  став 2 од Законот за основно 

образование ( „ Сл.весник на РСМ “ бр. 161/19, 229/20) и член 79 став 1 точка 29 од Статутот на 

општина Неготино ( „Сл.гласник на општина Неготино “ бр.  3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 и 13/20 

), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 28.02.2025 година го донесе 

следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За именување на член на Училишниот одбор на ООМУ „ Владимир Арсовски “ Неготино 

 

                                                                  

Член 1 

За член на  Училишниот одбор на ООМУ „ Владимир Арсовски “ Неготино како претставник 

од основачот Општина Неготино се именува следното лице:   

- Лазе Николов 

                                    Член 2 

Мандатот на именуваниoт член изнесува 3 години.  

                                                                          

 Член 3 

Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на Општина 

Неготино “. 

 

бр.08-331/12                                                             Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 

                       Роза Јаневска с.р 

 

 

 

 

 

 



    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање согласност на  Извештај ( квартален и 
кумулативен ) за финансиското работење  на ЗЈП „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци   за 

период 01.07.2024 до 31.12.2024 година 
 
 

 
 
 

 
 

Се  објавува Решение за давање согласност на  Извештај ( квартален и кумулативен ) за 
финансиското работење  на ЗЈП „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци   за период 01.07.2024 
до 31.12.2024 година, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 
28.02.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 429/10                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 



    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Сл. Весник на 

РМ“  бр. 5/02 „ Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на 

Општина Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 ,  13/20 и 

3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 28.02.2025 година го донесе 

следното 

               

   

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на  Извештај ( квартален и кумулативен ) за финансиското 
работење  на ЗЈП „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци   за период 01.07.2024 до 31.12.2024 

година 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Извештај ( квартален и кумулативен ) за 

финансиското работење  на ЗЈП „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци   за период 01.07.2024 

до 31.12.2024 година со бр.02-24/3 од 03.02.2025 година. 

 

 

Член 2  

 Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во   „ Службен гласник на 

Општина Неготино “. 

 

 

бр.08-331/13                                                             Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 

                       Роза Јаневска с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за давање согласност на Годишен извештај за работа на 
Отворениот граѓански универзитет за доживотно учење „Неготино“ Неготино за 2024 

година 
 
 

 
 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за давање согласност на Годишен извештај за работа на 
Отворениот граѓански универзитет за доживотно учење „Неготино“ Неготино за 2024 
година, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 28.02.2025 
година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 429/11                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 



    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  (,,Сл. весник на 

РМ “ бр.5/02 и „ Сл. весник на РСМ “ бр.202/24) и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “  бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 

3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден  28.02.2025  година го усвои 

следниот  

 

ЗАКЛУЧОК 

За усвојување на Годишниот извештај за работа на Отворениот граѓански универзитет за 

доживотно учење  „ Неготино “ - Неготино за 2024 година 

 

 

       

Член 1 

 Се усвојува Годишниот извештај за работа на Отворениот граѓански универзитет за 

доживотно учење „ Неготино “ - Неготино за 2024 година, со број 02-3/2 од 19.02.2025 година 

усвоен од Управниот одбор на ОГУДУ „ Неготино “ Неготино.  

 

 

Член 2 

Овој заклучок влегува во сила со денот објавување во  „ Службен гласник на Општина 

Неготино “.    

 

бр.08-331/14                                                             Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 

                       Роза Јаневска с.р 

 

 

 

 

 

 



    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за доделување на еднократна парична помош 
 
 

 
 
 

 
 

Се  објавува Решение за доделување на еднократна парична помош, што Советот на 
Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 28.02.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 429/12                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 



    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

   Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ), член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 

3/22 ),  Советот на општина Неготино на седницата одржана на 28.02.2025  година го  донесе 

следното 

       

Р Е Ш Е Н И Е 

За доделување на еднократна парична помош 

 

Член 1 

 Се доделува еднократна парична помош на следните лица   : 

1. Наџие Бехлули од с. Криволак износ од 6.000,оо денари 
2. Мартин Младеновски од Неготино износ од 15.000,оо денари 
3. Кире Трпков од Неготино износ од 30.000,оо денари 
4. Орхан Усинов од с. Пепелиште износ од 15.000,оо денари 
5. Лепа Стојанова од Неготино износ од 10.000,оо денари 
6. Семра Шабанова од с. Црвени Брегови износ од 30.000,оо денари 
7. Катерина Спироска од Неготино износ од 5.000,оо денари 
8. Кире Бимбилов од с. Криволак износ од 5.000,оо денари 
9. Трајанка Андонова од Неготино износ од 12.000,оо денари 
10. Тони Данов од Неготино износ од 10.000,оо денари 
11. Александар Спасов од с. Војшанци износ од 20.000,оо денари 

  

 

Член 2 

 Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на Општина 

Неготино “ . 

 

бр.08-331/15                                                             Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 

 

 

 

 



    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за кофинансирање на Општина Неготино-Локална самоуправа 

во реализација на проектот,, Реконструкција  на тротоар на ул. „Маршал Тито“ наспроти 

Градски стадион до постојка во Неготинo и тротоар на улица „ Маршал Тито “ од кај 

паркот до плоштад од страна на општината во Неготино 

 
 

 

Се  објавува Одлука за кофинансирање на Општина Неготино-Локална самоуправа во 

реализација на проектот,, Реконструкција  на тротоар на ул. „Маршал Тито“ наспроти 

Градски стадион до постојка во Неготинo и тротоар на улица „ Маршал Тито “ од кај 

паркот до плоштад од страна на општината во Неготино , што Советот на Oпштина Неготино 

ја усвои на седницата одржана на ден 28.02.2025 година. 

 

            

 

 

 

Бр.09- 429/13                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/02 и Службен весник на РСМ” бр.202/24) и член 79, став 1, точка 50 од Статутот на 

општина Неготино (“Сл. Гласник на Општина Неготино” бр. 3/06,2/11,9/11,16/12,16/14,13/20 и 

3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 28.02.2025 година ја донесе 

следната 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за кофинансирање на Општина Неготино-Локална самоуправа во реализација на 

проектит,, Реконструкција  на тротоар на ул. „Маршал Тито“ наспроти Градски стадион до 

постојка во Неготинo и тротоар на улица „ Маршал Тито “ од кај паркот до плоштад од 

страна на општината во Неготино 

 

Член 1 

Општина Неготино- Локална самоуправа, учествува со сопствени средства во реализација на 

проектот,,Реконструкција  на тротоар на ул. „Маршал Тито“ наспроти Градски стадион до 

постојка во Неготино и тротоар на улица „ Маршал Тито “ од кај паркот до плоштад од 

страна на општината во Неготино ,, преку Центарот за развој на Вардарски плански 

регион, а во врска со Отворениот јавен повик за финансирање на предлог –проекти за 

намалување на диспаритетите меѓу и во рамките на планските региони и зголемување на 

регионалната конкурентност за 2025 год, по одделни мерки и активности за рамномерен 

регионален развој, финансиран од Министерство за локална самоуправа . 

 

Член 2 

Вкупната вредност на инвестицијата за реализација на проектот изнесува 5.106.970,00 денари 

со вклучен ддв,  од кои Центарот за развој на Вардарски плански регион ќе обезбеди преку 

Министерство за локална самоуправа  4.000.000,00 ден, а  учеството на Општина Неготино 

изнесува 1.106.970,00 денари. 

Член 3 

Средствата за оваа намена ќе се обезбедат од  буџетот на општина Неготино за 2025 година. 

 
            
 
 
 
 
 



    04.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино 3/25_____________                    
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 
   Член 4 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањње во „ Службен гласник на општина 
Неготино “. 

 

 

бр.08-331/16                                                             Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Согласно Отворен јавен повик за финансирање на Предлог- проекти за намалување на диспаритетите 

меѓу и во рамките на планските региони и зголемување на регионалната конкурентност за 2025 година, 

по одделни мерки и активности за рамномерен регионален развој кој што е објавен од страна на 

Министерството за Локана самоуправа, Општина Неготино планира да аплицира со следните проекти 

преку Центарот за развој на Вардарски плански регион: 1.Проект за Реконструкција  на тротоар на ул. 

„Маршал Тито“ наспроти Градски стадион до постојка во Неготино, 2.Tротоар на улица „ Маршал Тито “ 

од кај паркот до плоштад од страна на општината во Неготино со вкупна вредност на проектите изнесува 

5.106.970,00 денари со вклучен ддв,  од кои Центарот за развој на Вардарски плански регион ќе 

обезбеди преку Министерство за локална самоуправа  4.000.000,00 ден, а Општина Неготино ќе 

кофинансира 1.106.970,00 денари 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за Локален 

економски развој на Општина Неготино за 2025 година 

 

 
 

 

Се  објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за Локален економски 

развој на Општина Неготино за 2025 година , што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 

седницата одржана на ден 28.02.2025 година. 

 

            

 

 

 

Бр.09- 429/14                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („ Службен 

Весник на РМ “ бр.5/02 и „ Службен Весник на РСМ “ бр.202/24) и член 79 став 1 точка 26 од 

Статутот на општина Неготино („ Службен гласник на општина Неготино “  бр. 3/06, 2/11, 9/11, 

16/12, 16/14,13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

28.02.2025  година ја донесе следната                                                                              

 

П Р О Г Р А М А 

За измена и дополнување на Програмата за Локален економски развој на Општина 

Неготино за 2025 година 

 

 

Член 1 

Во Програмата за локален економски развој за 2025 година,се вршат следните измени: 

 

Во под-програма ГА0 - Изградба на комерцијални и друг вид на објекти 

се додава: 

- Нова активност бр.12 „ Реконструкција на улицa 1 во с. Тремник “ општина Неготино. 

- Нова активност бр.13 „ Реконструкција  на тротоар на ул. „Маршал Тито“ наспроти 

Градски стадион до постојка во Неготино и тротоар на улица „ Маршал Тито “ од кај 

паркот до плоштад од страна на општината во Неготино”. 

 Притоа во делот ВКУПНО ЗА ПРОГРАМСКИ АКТИВНОСТИ ОД Под-програма ГА0 - Изградба 

на комерцијални и друг вид на објекти за 2025 износот не се менува. 

 

 

Член 2 

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на Општина 

Неготино “ . 

                                                                         

 

бр.08-331/17                                                             Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
општина Неготино за 2025 година  

 

 

 
 

 

Се  објавува Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Неготино за 

2025 година, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 

28.02.2025 година. 

 

            

 

 

 

Бр.09- 429/15                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за Локална самоуправа („ Службен весник на 
РМ “ бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ бр.202/24 )и член 34 од Законот за Буџети („ Службен 
весник на РМ “ бр.64/05,4/08,103/08,156/09 95/10,180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и Службен 
весник на РСМ бр.244/19, 53/21, 77/21 , 151/21, 173/22, 170/24) Советот на Општина Неготино 
на 54та седница одржана на 28.02.2025 година ја донесе следната 

 
 

 
О Д Л У К А 

За измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Неготино за 2025 година  

 

 

 

 

Член 1  

 

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 

Неготино за 2025 година на следниот начин :  

 

 
      Потпрограма                                                                                                              БУЏЕТ           САМОФИНАН.       ДОТАЦИИ            ДОНАЦИИ    КРЕДИТИ 

     Потставка  

 
N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  

404150 Други надоместоци      0 0 -384.200       0 0 

464990 Други трансфери      0 0 384.200       0 0 

       0  0             0       0 0 

 

 

 
 
 
бр.08-331/18                                                            Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 

4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино 

донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за верификација на мандатите на членовите на 

Локален младински совет  на општина Неготино  

 

 

 
 

 

Се  објавува Одлука за верификација на мандатите на членовите на Локален 

младински совет  на општина Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ја 

усвои на седницата одржана на ден 28.02.2025 година. 

 

            

 

 

 

Бр.09- 429/16                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( „ Сл. 

весник на РМ“ бр.5/02 и  „ Сл. весник на РСМ “ бр.202/24) ,  член 79 став 1 точка 50 

од Статутот на општина Неготино ( „ Сл. гласник на општина Неготино ’ бр. 3/06, 

2/11, 9/11, 16/12,16/14, 13/20 и 3/22 ), член  18 став 5 од Законот за младинско 

учество и младински политики ( „ Сл. весник на РСМ “ бр.10/20) , а во врска со 

Одлука за избор на членови на Локален младински совет на општина Неготино од 

22.02.2025 година на Локалното собрание на млади , Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден 28.02.2025  година ја донесе следната  

 

О Д Л У К А  

За верификација на мандатите на членовите на Локален младински совет  на 

општина Неготино  

 

Член 1 

СЕ ВЕРИФИКУВААТ мандатите на членовите на  Локален младински 

совет  на општина Неготино и тоа:  

                            

                         1. Филип Милев - УМС ВМРО ДПМНЕ Неготино 

                         2. Драган Кузманов – РК „ Вардар “ Неготино 

                         3. Марија Пенкова – КУД „ Ацо Ѓорчев “ Неготино 

                         4. Јане Буровски- Боречки клуб Неготино 

                         5.Орце Најдов – СПАОК „ Антигонеа – Нег “ Неготино 

 

                                         Член 2 

Мандатот на членовите на Локалниот младински совет изнесува 2 години. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

                                

 Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот објавувањето  во „ Службен гласник на 

општина Неготино “ .  

 

бр.08-331/19                                                            Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 

4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино 

донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за донесување на техничка исправка на ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 Oпштина Неготино(Одлука 

број 08-390/5 од 04.12.2015 година) за ГП 111 
 

 
 

Се  објавува Одлука за донесување на техничка исправка на ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 Oпштина Неготино(Одлука 
број 08-390/5 од 04.12.2015 година) за ГП 111 , што Советот на Oпштина 
Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 28.02.2025 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 429/17                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

04.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 6 од од Законот за урбанистичко планирање ( 

„Службен весник на РСМ “ бр.32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 40/25), член 36 став 1 

од Законот за локалната самуправа („ Службен весник на РМ “ бр. 5/02 и „ 

Службен весник на РСМ “ бр. 202/24) Советот на  Општина Неготино на седницата 

одржана на ден 28.02.2025 година ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 
за донесување на техничка исправка на 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 
Oпштина Неготино 

(Одлука број 08-390/5 од 04.12.2015 година) за ГП 111 
 

Член 1 

 

(1) Со оваа одлука се донесува Техничка исправка во ДУП за УЗ 2, општина 

Неготино  (Одлука бр. 08-390/5 од 04.12.2015 година) за ГП 111. 

(2) Предлогот за Техничка исправка во ДУП за УЗ 2, општина Неготино  

(Одлука бр. 08-390/5 од 04.12.2015 година) за ГП 111, во целост е изработен во 

согласност со Законот за урбанистичко планиранье ("Службен весник на РСМ" 

бр.32/20, 111/23, 171/24 и 224/24) и Правилникот за урбанистичко планираье 

("Службен весник на РСМ" бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/23 и 7/25) како и други 

важечки прописи и нормативи од областа на урбанистичкото планирање. 

 

Член 2 

Во ДУП за УЗ 2, општина Неготино  (Одлука бр. 08-390/5 од 04.12.2015 година), 

евидентирана е несогласеност во планската документациа, за формираната 

градежна парцела со број 111, неточно е исчитана површината на градежна 

парцела, односно исцртаната површина на градежна парцела коа изнесува 505м2 

согласно графичкиот дел, во табелите за нумерички податоци е внесена како 313 

м2. 
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Член 3 

 

Предлогот за Техничка исправка во ДУП за УЗ 2, општина Неготино  

(Одлука бр. 08-390/5 од 04.12.2015 година) за ГП 111, со Тех.бр. 4084 од 

февруари 2025 година, изготвен од ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ 

Кавадарци, содржи: 

 

 

1 

 

СОДРЖИНА 

Насловна страна 

Податоци за изработувачот 

Работен тим 

Регистрација на фирмата • 

Лиценца на фирмата 

Овластувања на вработените 

Известување бр.11-148/3 од 12.02.2025 година 

ИЗВОД ОД ДУП 

ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА 

Вовед 

Планирана состоба според усвоена планска документациза 

Техничка исправка 

Прилози: 

Планска документација - текстуален и нумерички дел според план 

 

Член 4 

 

Одлуката за донесуванье на Техничка исправка во ДУП за УЗ 2, општина 

Неготино  (Одлука бр. 08-390/5 од 04.12.2015 година) за ГП 111, задолжително се 

прикачува во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам од 

страна на донесувачот на техничката исправка. 
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Член 5 

 

Донесувачот на Одлуката за донесуванье на Техничка исправка во ДУП за 

УЗ 2, општина Неготино  (Одлука бр. 08-390/5 од 04.12.2015 година) за ГП 111, е 

должен примерок од донесената Техничка исправка во електронска форма да ja 

објави на својата веб страна. 

 

Член 6 

 

Техничката исправка е составен дел на Деталниот урбанистички план, ко се 

применува во форма на пречистена верзиа на планот односно како основниот 

план во ко е вградена техничката исправка, за кој што важат истите одредби за 

предавање, обавување, презентирање, преклопување, применување и чување на 

урбанистички планови. 

 

Член 7 

 

 Ова одлука влегува во  сила со денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на општина Неготино“. 

   

 

бр.08-331/20                                                            Совет на општина Неготино 
28.02.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 
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